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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

Quick

\If/ TE A VISSER DOUBLE MALE FEMELLE

ECROU LIBRE 3/4

Ref : 93226

Caractéristiques techniques

DIAMETRE (")

GENRE

MATIERE

GARANTIE

CONTENU DU SACHET/BOITE
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)
INDICATEUR CARBONE

RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
TYPE DE FDES OU PEP

UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
TYPE DE POSE/FIXATION
HAUTEUR (MM)

LARGEUR (MM)

LONGUEUR (MM)

POIDS (KG)

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

3/4
male-male-femelle
Laiton

1 an

1

25

1.22 Kg CO2 éq./Piéce sur 25 ans
1.22

Estimée

Piece

a visser

45 MM

45 MM

56 MM

0.13 KG

2532

QUICK PLOMBERIE



